Municipal de Nova 
Russas-CE

SERVIÇOS 12.0 SRV 4.500,00 4.480,00 53.760,00

Total............................R$ 53.760,00

Adjudicado para JBR ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL LTDA - ME inscrita no
CNPJ/MF Nº 26.825.283/0001-02, pelo melhor valor de R$ 53.760,00 (cinquenta e três
mil, setecentos e sessenta reais), em 25/01/2024.

Sebastião Rodrigues de Mano
ORDENADOR(A) DE DESPESAS